
あまざけ｜

米麹と水だけで造ったノ
ンアルコールの甘酒。家族
みんなで楽します。

J ￥770900㎖

氏名
電話ふりがな

■ 表示価格は全て税込価格です。 
・20 歳未満の飲酒は法律により禁じられております。 ・妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。・お酒はおいしく適量を。

要冷蔵

有限会社白糸酒造 〒819-1151 福岡県糸島市本 1986
TEL.092(322)2901  FAX.092(324)2163  www.shiraito.com

住所

白糸酒造からのお便り（DM）をご希望の方はご記入ください。

※ご記入いただいた個人情報に関してはDMをお届けする目的以外に使用することはございません。

白糸酒造
ドライブスルー、蔵開き

2024.4

◎お支払いは現金のみとなります。 ◎掲載のない商品は本日販売しておりません。
◎蔵開き期間中は発送を承っておりません。 ◎箱入れ・包装・のしがけ等の対応はできません。

【ご確認事項】

田中六五

白糸70

2本セット〈内1本生酒〉

花にごり〈生酒〉

65|13

田中六五〈生酒〉

白糸45

白糸35

梅酒しらうめの庭

あまざけ

酒粕

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

本

本

セット

本

本

本

本

本

本

本

個

1,800㎖

各720㎖

1,800㎖

720㎖

720㎖

720㎖

720㎖

720㎖

500㎖

900㎖

1㎏

￥3,400

￥3,090

￥4,000

￥1,300

￥2,600

￥1,800

￥2,690

￥5,190

￥2,090

￥770

￥500

ご注文記入欄

受領欄トラブル防止のため、ご注文内容と受取品に相違がないか
をご確認後、受領欄にサインをお願いします。捺印後は受
取品に相違がないと了承されたものとさせていただきます。

花にごり〈生酒〉｜

すっきり、やさしい味わい
のにごり酒です。蔵開き限
定で生酒での販売です。

要冷蔵

D ￥1,300720㎖

田中六五〈生酒〉｜

糸島産山田錦を 65% に精
米した純米酒。生酒での販
売です。

要冷蔵

E ￥1,800720㎖

白糸 35

糸島産山田錦を 35% まで
精米し、搾った深みのある
純米大吟醸酒。

G ￥5,190720㎖

65|13｜

糸島産山田錦を 65% 精米
し、時間をかけて発酵させ
たアルコール13度の原酒。

F ￥2,600720㎖

白糸 45

糸島産山田錦を 45% に精
米した、透明感ある深い味
わいの純米吟醸酒。

H ￥2,690720㎖

梅酒しらうめの庭

古酒に地元産「南高梅」を
漬け、仕込んだちょっと贅
沢な梅酒。

I ￥2,090500㎖

田中六五〈火入〉｜

糸島産山田錦を 65% に精
米した純米酒。

要冷蔵

A ￥3,4001,800㎖

白糸 70

糸島産山田錦を 70% に精
米した、辛口の純米酒。

B ￥3,0901,800㎖

要冷蔵

蔵
開
き 

限
定
酒

蔵開き限定酒と白糸55〈生
酒〉2本セット。

蔵開き限定酒
白糸 55〈生酒〉

要冷蔵

C ￥4,000各 720㎖

限
定
販
売
2
本
セ
ッ
ト

〈
生
酒
〉

〈
生
酒
〉

〈
生
酒
〉


