

白糸酒造

ドライブルー、蔵開き



田中六五〈火入〉 | 要冷蔵
糸島産山田錦を 65% に精米した純米酒。

A 1,800ml ¥3,400



白糸 70
糸島産山田錦を 70% に精米した、辛口の純米酒。

B 1,800ml ¥3,090



蔵開き限定酒
白糸 55 〈生酒〉 | 要冷蔵
蔵開き限定酒と白糸 55〈生酒〉2 本セット。

C 各 720ml ¥4,000



花にごり〈生酒〉 | 要冷蔵
すっきり、やさしい味わいのにごり酒です。蔵開き限定で生酒での販売です。

D 720ml ¥1,300



田中六五〈生酒〉 | 要冷蔵
糸島産山田錦を 65% に精米した純米酒。生酒での販売です。

E 720ml ¥1,800



65|13 | 要冷蔵
糸島産山田錦を 65% 精米し、時間をかけて発酵させたアルコール 13 度の原酒。

F 720ml ¥2,600



白糸 35
糸島産山田錦を 35% まで精米し、搾った深みのある純米大吟醸酒。

G 720ml ¥5,190



白糸 45
糸島産山田錦を 45% に精米した、透明感ある深い味わいの純米吟醸酒。

H 720ml ¥2,690



梅酒しらうめの庭
古酒に地元産「南高梅」を漬け、仕込んだちょっと贅沢な梅酒。

I 500ml ¥2,090



あまざけ | 要冷蔵
米麹と水だけで造ったノンアルコールの甘酒。家族みんなで楽しめます。

J 900ml ¥770

■ 表示価格は全て税込価格です。

・20歳未満の飲酒は法律により禁じられています。・妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。・お酒はおいしく適量を。

【ご確認事項】

◎お支払いは現金のみとなります。◎掲載のない商品は本日販売しておりません。

◎蔵開き期間中は発送を承っておりません。◎箱入れ・包装・のしがけ等の対応はできません。

ご注文記入欄

A 田中六五	1,800ml	¥3,400	本
B 白糸 70	1,800ml	¥3,090	本
C 2本セット〈内1本生酒〉	各720ml	¥4,000	セット
D 花にごり〈生酒〉	720ml	¥1,300	本
E 田中六五〈生酒〉	720ml	¥1,800	本
F 65 13	720ml	¥2,600	本
G 白糸 35	720ml	¥5,190	本
H 白糸 45	720ml	¥2,690	本
I 梅酒しらうめの庭	500ml	¥2,090	本
J あまざけ	900ml	¥770	本
K 酒粕	1kg	¥500	個

トラブル防止のため、ご注文内容と受取品に相違がないかをご確認後、受領欄にサインをお願いします。捺印後は受取品に相違がないと了承されたものとさせていただきます。

受領欄

白糸酒造からのお便り（DM）をご希望の方はご記入ください。

ふがな 氏名	電話
住所	<input type="text"/>

※ご記入いただいた個人情報に関しては DM をお届けする目的以外に使用することはありません。

有限会社白糸酒造 〒819-1151 福岡県糸島市本 1986

TEL.092(322)2901 FAX.092(324)2163 www.shiraito.com